
COⅣIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLIN0

SETTORE AMⅣ IINISTRATIVO

DETERPIINA
DEL SEGRETARIO COMUNALE

quale RESPONSABILE DEL SERVIZ10 ELETTORALE
N.l de114.01.2013

n  4de1 14 01 2013 del Registro generalc

Oggetto: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica. fissate per il 2.1 e 25 lebbraio

2013. Autorizzazione ai componenti dell'ufficio elettorale comunale alla prestazione di lavoro straordinario.

L'anno duemilatredici. il giorno quanordici del mese di gennaio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n.267 /2000:

Visto il Decreto sindacale prot. n. 3181 del 19.9.2000 di nomina dei responsabili dei servizi:

Visti i pareri allegati alla presente determina. ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000:.

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n.226 del22.12.2012. di indizione dei comizi per le

elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica. fissate per i giorni di domenica 24 e
lu nedi 25 febbraio 2013:

Vista la delibera di G. C. n. 0l dell'08.01.2013. dichiarata immediatamente eseguibile. con la quale d

stato costituito l'ufficio elettorale comunale relativamente alle suddette consultazioni elenorali:

Atteso che occorre autorizzare il personale facente parte di detto Ufficio ad effeftuare prestazioni di
lavoro straordinario oltre il normale orario di ufficio per le esigenze connesse all'organ izzazione delle
citate consultazioni. nel periodo l4 gennaio 126 marzo 2013. entro il limite medio mensile di 50 ore e

massimo individuale di 70 ore. come disposto dall'art. l5 del D.L. n. 8/1993. convertito con
modificazioni nella legge 19.03. 1993. n. 68:

DETERMINA

r) di autorizzare il personale facente parte dell'ufficio elettorale comunale - costituito con delibera di G.

C. n. 0l/2013 - che si d reso all'uopo disponibile. a prestare Iavoro straordinario oltre il normale orario
di ufficio per le esigenze connesse all'organizzazione delle elezioni della Camera dei Deputati e del



Senato della Repubblica. fissate per il24 e 25 lebbraio 2013. entro il limite medio di 50 ore mensili per

persona e sino ad un massimo individuale di 70 ore mensili. nel periodo l4 gennaio - 26 marzo 2013:

2) di dare atto che le mansioni da assolvere da parte di ciascun dipendente e le ore autorizzate
mensilmente per ognuno sono quelle indicate nel prospetto allegato al presente provvedimento a

costituime parte integrante e sostanziale:

3) di impegnare per far fronte alle spese derivanti dal presente atto la somma presuntiva di euro
5.700.00 in conto del cap. 5015 del bilancio di previsione 2013. in corso di approvazione. dando
atto che risulta rispeftato il disposto dell'art. 163 del TUEL:

4) di precisare che la liquidazione dei compensi spettanti per le ore di straordinario effenivamente
prestate sare effettuata con separata determina e che verrd chiesto il rimborso degli oneri sostenuti
allo Stato tramite l'U lficio Territoriale d+Govemo. Prefettura di Avellino.

´
′・
”



い
∞

Ｏ
Ｎ

０
凶

０
口
】
Φ
Ｎ
‐
す
　
　
　
　
　
　
　
０
一０
」
０
０
０
」
∞
Ｎ
‐
）
　

　

０
一Ｏ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
Ｏ

ｒ
∞

‐
ヽ
す

Ш
∝
〇

〇ヽ
卜
く
Ｎ
Ｎ
一に
Ｏ
卜
つ
く
０
〇
〇
一α
Ш
Ｌ

一〓
０
〓
Ｑ

Ｏ
〓
Ｑ
Ｏ
０
０
」

０ヽ
一０
」
０
■
０
一〇

〇
Ｏ
Ｃ
Ｏ
０
０
α
Ｏ
」
Ｑ

一Ｎ
Ｏ
Ｑ
∽

０

一〇
０
０
り

０
一
Ｃ
Ｏ
Ｃ
Ｌ
´
０
０
〓
０

０́
こ
０
一
一
Ｏ
Ｃ

一〓
０
〓
０

０
だ
Ｑ
０
０
０
」

０
一０
」
０
■
０
一〇

０
つ
Ｅ
Ｏ
０
０
Ｑ
Ｏ
」
０

一Ｎ
Ｏ
Ｑ
０

〇

一〇
０
０
０

〇
一
Ｃ
Ｏ
Ｃ
ヽ
一
〇
０
〓
０

０ヽ
こ
０
」
一
Ｏ
Ｃ

一
〓
０
〓
Ｑ

Ｏ
〓
０
●
０
０
」

０
一０
」
０
〕
０
一０

●
Ｏ
Ｃ
Ｏ
０
０
α
Ｏ
」
Ｑ

一Ｎ
Ｏ
Ｑ
∽

０

一〇
〇
０
の

０
一
Ｃ
Ｏ
，
上
´
０
０
〓
０

．Ｏ
ｒ
〇
一
一
Ｏ
ｃ

一０
一Ｌ

コ

０
〓
Ｏ
Ｃ
〓
ビ

０
０
Ｌ

∽

０
」
う
〓

Ｏ
Ｑ
０

０
」
０

０
Ｎ
Ｃ
０
０
０
」
０

．０
一
Ｅ
Ｏ
〇
一
Ｏ
Ｃ
Ｏ
」

．０
」
０
一
の
０

一Ｎ
型
た
Ｏ
Ｃ
一
〇
Ｏ
Ｅ

Ｏ
一
め

０

０
´
Ｃ
Ｏ
Ｅ

Ｏ
Ｃ
」
０
一ｏ
ｏ
０

一０
一
い
う

０
て
Ｏ
Ｃ
一０
」
０
０
■

の

０
」
コ
ｔ

０
０
●

０
」
０

０
Ｎ
Ｃ
Ｏ
∽
０
」
Ｑ

０ヽ
一
Ｃ
Ｏ
〇
一つ
⊆
０
」

０ヽ
」
０
´
０
０

一Ｎ
さ
Ｌ

Ｏ
Ｃ
一
Ｏ
Ｑ
Ｅ

Ｏ
一
∽

０

〇
一
Ｃ
Ｏ
Ｅ

Ｏ
Ｃ
」
０
一〇
〇
●

一０
一
」
コ

●
一
ｍ
Ｃ
一
０
」
０
０
し

∽

０
」
３
だ

Ｏ
α
０

０
」
０

●
Ｎ
Ｃ
Ｏ
φ
Ｏ
」
０

．０
一
Ｃ
Ｏ
〇
一
Ｏ
Ｃ
Ｏ
」

．０
」
０
一
∽
０

一Ｎ
型
と
Ｏ
Ｃ
一
〇
Ｏ
Ｅ

Ｏ
一
ｏ

ｏ

Ｏ
｝
Ｃ
Ｏ
Ｅ

Ｏ
Ｃ
」
０
一
ｏ
ｏ
●

一Ｃ
〇
一Ｎ
０
０
」
〓
」
Ｏ
Ｏ

Ｏ
一０
∽
０
一三

一ヽ
Ｃ
〇
一∽
∽
ア
に
Ｃ
Ｅ
Ｏ
０

０
こ
Ｏ
Ｃ
●

０
一０
」
０
■
０
一０

一
一
〇

Ｏ
Ｃ
〇
一Ｎ
一〇
０
」
∽
一つ
０
」
α

一Ｚ
〇
一∽
Ｚ
く
Σ

Ш
∝
〇
卜
⊃
Ｏ
Ш
∽
Ш

Ш
α
Ｌ
Ш
∽
⊃
一〇

〇
∝
卜
里
Ｌ
一●

Ш
∝
〇
卜
つ
Ｏ
Ш
∽
Ш

Ｏ
●
Ш
α
」
コ
く
く
Ｎ
Ｎ
く
に
卜
∽

Ш
∝
〇
卜
く
に
Ш
α
Ｏ

Ｏ
∝
卜
Ш
一α
く
コ
コ
Ш
Ｚ
Ｚ
Ш
Ｌ

Ш
∝
〇
卜
く
Ｚ
Ｏ
Ш
∽
一〇

〇
０
に
く
α
Ш
Ｏ

Ｏ
ト
ト
］
〇
∽
⊃
∞

Ш
∝
〇
卜
く
∝
Ш
Ｌ
Ｏ

く
卜
Ｚ
⊃
∽
∽
く
〇
卜
⊃
∝
く
Ｏ

Ш
コ
く
２
０
一∽
∽
Ш
」
Ｏ
α
∝
］
α
Ｏ
卜
く
に
Ｏ
ｍ
く
コ
コ
〇
〇

Ш
∝
〇
ト
ト
Ш
一Ｚ
に
く
∽

Ш
コ
く
Ｚ
Ｏ
一∽
∽
Ш
」
〇
∝
Ｌ
］
∝
〇
卜
く
に
Ｏ
ｍ
く
コ
コ
〇
〇

く
Ｚ
Ш
Σ
Ｏ
型
Ｌ
く
一α
＜
Σ

Ｏ
Ｚ
く
コ
０
⊃
一〇

く
０
正
コ
く
⊃
Ｃ

Ш
Ш
Σ
Ｏ
Ｚ

Ш
巨
０
２
〇
〇
〇

〇
め

〇
∞

〇
∞

〇
め

〇
∞

０
∞

〇
一

Ю
）

ゆ
一

い
一

ゆ
す

ゆ
）



CONI― DI MORRA DE SANCTIS
Praりhcic″И CIIttVθ

MEDACLIA D'ORO AL VALORE CrVILE
CAP.:83040P.I.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.(0827)43021-Fax(0827)43081

Reg . Gen N' ／●

DETERMINAZ10NE DEL SEGRETARIO COMUNALE
quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

N° ∠ dd tt οイ2ρ毬

ddイ1_θイルィ3

Oggetto: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica, fissate per il 24 e 25 febbraio 2013.

Autoizzazione ai componenti dell'ufficio elettorale comunale alla prestazione di lavoro straordinario.

f4″■:|:″彎

′
　
　
　
´
∴
　
´

，
　
コ

“
ヽ

ヽ
“″
一

一

IN RELAZ10NE ttLA PRESENTE DETERヽIINA SONO STATI ACQUISITI
n267/2000:

ART 147 BIS DEL d Lgs

PARERE FAVOREVOLE IN ORDDヾE ALLA REGOLARTA TECNICA

PARERE FAVOREVOLE N ORDNE ALtt REGOL駅

『

A'CONTABLE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZひnlA SUL CAP 5015


